
UCHWAŁA NR VII/58/24 
RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku o objęcie wsparciem oraz przyjęcia do realizacji 
przedsięwzięcia pn. Poprawa efektywności energetycznej Szkoły Podstawowej nr 2 w Gryfinie 

im. kpt. ż. w. Mamerta Stankiewicza 

Na podstawie art. 7 ust. 1 oraz art. 18 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721), w związku z Załącznikiem nr 3 do Regulaminu naboru wniosków  
nr KPOD.03.05-IW.04-001/24 w ramach programu priorytetowego Wymiana źródeł ciepła i poprawa 
efektywności energetycznej szkół, działanie B1.1.3. Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności 
energetycznej szkół w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności - Komponent B 
„Zielona energia i zmniejszenie energochłonności” uchwala się co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Gryfino, działającego w imieniu Gminy Gryfino do 
złożenia wniosku o objęcie wsparciem przedsięwzięcia pn. Poprawa efektywności energetycznej 
Szkoły Podstawowej nr 2 w Gryfinie im. kpt. ż. w. Mamerta Stankiewicza w ramach ogłoszonego 
w trybie konkursowym przez Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Warszawie jako Jednostki Wspierającej w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększenia 
Odporności, naboru wniosków nr KPOD.03.05-IW.04-001/24 w ramach programu priorytetowego 
Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej szkół działanie B1.1.3. Wymiana źródeł 
ciepła i poprawa efektywności energetycznej szkół w ramach Krajowego Planu Odbudowy 
i Zwiększania Odporności - Komponent B „Zielona energia i zmniejszenie energochłonności” oraz 
przyjęcia do realizacji przedmiotowego przedsięwzięcia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Miasta i Gminy Gryfino. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

Rafał Guga 

 

Id: 4C3D3463-BD5E-4CF9-AF5F-8DE5F63BEC38. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
Zgodnie z Załącznikiem nr 3 do Regulaminu naboru wniosków nr POD.03.05-IW.04-001/24  
w ramach programu priorytetowego Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności 
energetycznej szkół Krajowego Planu Odbudowy wymagane jest podjęcie uchwały Rady 
Miejskiej w Gryfinie ws. wyrażenia zgody na złożenie wniosku o objęcie wsparciem oraz przyjęcia 
do realizacji przedsięwzięcia pn.: „Poprawa efektywności energetycznej Szkoły Podstawowej Nr 
2 w Gryfinie im. kpt. ż.w. Mamerta Stankiewicza”. 
 

Sporządziła: 

Justyna Siwek-Matura 

Id: 4C3D3463-BD5E-4CF9-AF5F-8DE5F63BEC38. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/58/24 RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


